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BOJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2025. ÁPRILIS  29-I 

 

NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Határozatok: 

28/2025. (IV.29.) sz. 

határozat 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb 

– települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett 

polgármesteri intézkedésekről 

   C5 

29/2025. (IV.29.) sz. 

határozat 

Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

 C8 

30/2025. (IV.29.) sz. 

határozat 

A 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtásáról 

  Z1 

31/2025. (IV.29.) sz. 

határozat 

 

 

32/2025. (IV.29.) sz. 

határozat 

33/2025. (IV.29.) sz 

határozat 

A Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda építése/felújítása, 

gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz (a 

pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a pályázat 

beadásáról 
Gyermeknap megtartásáról 

 

Munkahelyteremtő beruházás megvalósulásával kapcsolatban 

 

  Z1 

 

 

 

     Z1 

 

    Z1 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. április 29-én – kedd – a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Gerdenits Zoltán   képviselő    

   Bazsó Sándor     képviselő 

   Novák Ferenc Zoltán   képviselő 

 

   Juhász Péter    aljegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

4. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda építése/felújítása, 

gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz (a pályázati kiírás 

kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a pályázat beadásáról 

 

5. Előterjesztés Gyermeknap megtartására 

 

6. Előterjesztés munkahelyteremtő beruházás megvalósulásával kapcsolatban  

 

7. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtására 

 

4. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda 

építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című 

alprogramhoz (a pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a 

pályázat beadásáról 

 

5. Előterjesztés Gyermeknap megtartására 

 

6. Előterjesztés munkahelyteremtő beruházás megvalósulásával kapcsolatban  

 

7. Különfélék  

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. április 29. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2025. (IV. 29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő - 
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eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. április 29. 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Tájékoztatja a jelenlévőket a község pénzügyi 

helyzetéről. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2025. március havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2025. (IV. 29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2025. március havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a 2025. évi szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést megkapták, megismerték 

azt. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Novák Ferenc Zoltán képviselő: A legjobb megoldás, ha keménylombos szociális tűzifa 

vásárlására nyújtanak be pályázatot. 

 

Bazsó Sándor képviselő: Nem ért vele egyet, a legegyszerűbb módja, ha szénre pályáznak, 

könnyű és gyors a kiosztása, mindenki egyformán kapja az adott mennyiséget. A fát rönkben 

kapják, nincsenek megfelelő gépek, valamint munkaerő a hasogatásához, felvágásához és 

kiosztásához. 
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Novák Ferenc Zoltán képviselő: 30 személynek a szén a jó, míg 200 személynek a tűzifa. Fel 

kellene szólítani a lakosokat, hogy közösen végezzük el a tűzifával kapcsolatos munkálatokat, 

valamint a fa kiosztását, így lehetne összekovácsolni az embereket. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A szenet sokan értékesítik, azt is szem előtt kell 

tartani, hogy a tűzifa hogyan kerüljön kihordásra, kiosztásra. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Egyetért Bazsó Sándorral, a szenet könnyebb 

kiosztani. A Nyírségből valóban csak rönkben hozzák a tűzifát, míg a Vértesből összeaprítva 

big-bag zsákba csomagolva is kiszállítják, csak nyilván több pénzbe kerül. 

 

Juhász Péter aljegyző: A 222 köbméternek viszont akkor is meg kell lennie, még ha drágább is. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Jó, akkor felveszik velük a kapcsolatot. 

  

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a 2025. évi szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtásáról szóló előterjesztést, melyet 

elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím 

szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/a pontja alapján pályázatot nyújt be kemény 

lombos szociális tűzifa igénylésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a rászorulókhoz 

való eljuttatást is, - származó költségeket.  

Bojt Község Önkormányzata a pályázati kiírás alapján önrészt nem biztosít.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. április 30. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2025. (IV.29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2025. évi központi 

költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/a pontja alapján 

pályázatot nyújt be kemény lombos szociális tűzifa igénylésére. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a 

maximálisan igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban 

részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - 

ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is, - származó költségeket.  

 

Bojt Község Önkormányzata a pályázati kiírás alapján önrészt nem biztosít.  

 

 Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. április 30. 

 

 

4. Előterjesztés a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda építése/felújítása, 

gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz (a pályázati kiírás 

kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan a pályázat beadásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, járda 

építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz (a pályázati 

kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan lehetőség nyílik pályázat beadására. 

Véleménye szerint a Rákóczi Ferenc utca bal oldali járdaszakaszát kellene felújítani. A 

képviselők az előterjesztést megkapták, megismerték azt. Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az 

előterjesztést. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Bazsó Sándor képviselő: Ellenzi, mivel abban az utcában lakik, így is alig tudnak kijönni a 

kocsival, mert felveri az alját annyira magas a jelenlegi járda. Amennyiben a meglévő járdára 

még ráhúznak pár centi betont ki se tudnak jönni, arról nem is beszélve, hogy az útról  az esővíz 

mind az udvarukra köt ki. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Rendben, akkor javasoljanak másik járdaszakaszt. 

 

Novák Ferenc Zoltán képviselő: Az óvoda utcáját, a Rákóczi Ferenc utca jobb oldalát kellene 

felújítani, az elég rossz állapotban van és forgalmas is. 

 

Garaguly Borbála képviselő: Egyetért a javaslattal. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében az „Út, híd, 

járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogramhoz (a 

pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan beadja pályázatát.  

Az önállóan támogatható tevékenység meghatározására, a pályázat benyújtására és a további 

kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. június 23. 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2025. (IV. 29.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében az 

„Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című 

alprogramhoz (a pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2025) kapcsolódóan beadja 

pályázatát.  
 

Az önállóan támogatható tevékenység meghatározására, a pályázat benyújtására és a 

további kötelezettségvállalások megtételére felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: 2025. június 23. 

 

5. Előterjesztés Gyermeknap megtartására 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a gyermeknap megtartásáról szóló 

előterjesztést megkapták, megismerték azt. Az ügyrendi bizottság tárgyalta az előterjesztést. 

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. május 25-én 08:00 órától gyermeknapi 

rendezvényt tart, melynek helyszíne a helyi közösségi tér.  

A Gyermeknap megtartása 1.000.000 Ft-ot biztosít az önkormányzat 2025. évi költségvetése 

terhére.  

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2025. (IV.29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. május 25-én 08:00 

órától gyermeknapi rendezvényt tart, melynek helyszíne a helyi közösségi tér.  

 

A Gyermeknap megtartása 1.000.000 Ft-ot biztosít az önkormányzat 2025. évi 

költségvetése terhére.  
 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 
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6. Előterjesztés munkahelyteremtő beruházás megvalósulásával kapcsolatban 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A GINOP_PLUSZ-1.2.4-24 számú „Mikro- és 

kisvállalkozások támogatása a leghátrányosabb helyzetű régiókban, illetve a Szabad 

Vállalkozási Zónákban” című pályázati felhívás keretén belül lehetőségük nyílik egy ipari 

mosoda kialakítására. A környéken nincs mosoda és Bojtnak elég nagy a vonzáskörzete, 

remélhetőleg még Nagyváradról is átjárnának majd a szállodákból, esetleg vendéglőkből 

mosatni, a beruházással egy pár bojti lakost sikerülne munkahelyhez juttatni. A képviselők az 

előterjesztést megkapták, megismerték azt. Az ügyrendi bizottság tárgyalta az ügyet. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Gerdenits Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet. A határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják a Képviselő-testület számára.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

 Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a 4114 Bojt, Ady E. u. 

30.szám alatti 1/1 tulajdoni arányban Bojt Község Önkormányzat tulajdonában álló ingatlanon 

a LinBord Estate Ingatlanforgalmi Korlátolt Felelősségű Társaság 4031 Debrecen, Harsona 

utca 58. Adószám: 27520350-2-09 Ipari mosodát alakítson ki és azt működtesse.  

A Képviselő-Testület tudomásul veszi, hogy a beruházás megvalósításához a cég pályázati 

támogatást kíván igénybe venni a GINOP_PLUSZ-1.2.4-24 számú „Mikro- és kisvállalkozások 

támogatása a leghátrányosabb helyzetű régiókban, illetve a Szabad Vállalkozási Zónákban” 

című pályázati felhívás keretében.  

A pályázati kérelem benyújtásához szükséges tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat kiadásával 

megbízza a polgármestert. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2025. (IV.29.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a 4114 Bojt, Ady E. u. 

30.szám alatti 1/1 tulajdoni arányban Bojt Község Önkormányzat tulajdonában álló 

ingatlanon a LinBord Estate Ingatlanforgalmi Korlátolt Felelősségű Társaság 4031 

Debrecen, Harsona utca 58. Adószám: 27520350-2-09 Ipari mosodát alakítson ki és azt 

működtesse.  

 

A Képviselő-Testület tudomásul veszi, hogy a beruházás megvalósításához a cég 

pályázati támogatást kíván igénybe venni a GINOP_PLUSZ-1.2.4-24 számú „Mikro- és 

kisvállalkozások támogatása a leghátrányosabb helyzetű régiókban, illetve a Szabad 

Vállalkozási Zónákban” című pályázati felhívás keretében.  

 

A pályázati kérelem benyújtásához szükséges tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat 

kiadásával megbízza a polgármestert. 
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Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester                 jegyző 

 

 

 


